совокупностью платежей, произведенных Заказчиком за весь период обучения за 

промежуточные этапы. Промежуточным этапом по настоящему договору является учебный 

год. Учебный год состоит из двух семестров (каждый семестр - половина учебного года). 

Стоимость образовательных услуг по настоящему договору составляет 28092 (двадцать 

восемь тысяч девяноста два) рубля 00 коп. за семестр 2025/2026 год обучения, за год 56184 

(пятьдесят шесть тысяч сто восемьдесят четыре) рубля 00 коп. 

3.4. Оплата за обучение вносится в полном объеме до даты зачисления Обучающегося. 

Также оплата может быть внесена в следующем порядке: 

- 50 % от общей суммы оплаты в год вносится не позднее даты зачисления Обучающегося в 

Колледж, 50 % от общей суммы оплаты в год - до 15 марта.